
Волгоградская область 

Камышинский муниципальный район 

Дума Антиповского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 13.11.2025 г.                                 № 56/3 

 

 

Об утверждении звание 

кандидатуры  на «Почетный 

житель Антиповского сельского 

поселения» Камышинского 

муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

 

На основании Решения Думы Антиповского сельского поселения от 

18.03.2010 г. № 9/3, в ред. от 09.08.2010г. № 16/4 «Об утверждении 

Положения «Почетный житель Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области», рассмотрев 

и обсудив кандидатуры, представленные на утверждении звания «Почетный 

житель Антиповского сельского поселения» Камышинского муниципального 

района Волгоградской области», Думы Антиповского сельского поселения, 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить кандидатуру Чистоходова Михаила Ивановича, 1951 г.р.  

на звание «Почетный житель Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области» 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

 

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                                С.Ф. Кусмарцева 

 

Председатель Думы Антиповского 

сельского поселения                                                                Т.В. Трифонова 
 


	Дума Антиповского сельского поселения
	На основании Решения Думы Антиповского сельского поселения от 18.03.2010 г. № 9/3, в ред. от 09.08.2010г. № 16/4 «Об утверждении Положения «Почетный житель Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области», рас...
	РЕШИЛА:

